
M-Bus Forster (Mistlbach) - Plan für tägliche Anfahrt

Schuljahr 20/21

Haltestellen Uhrzeit

Häusling 7.00

Hinteröd 7.05

Stetten 7.08

Mistlbach 7.10

Penzing 7.12

Mandelmühle 7.16

Aidenbach Schule 7.20

Kleebergstraße 7.22

Hollerbach 7.24

Doblbauer 7.26

Krug 7.27

Quelle 7.30

Aldersbach Schule 7.35

Aldersbach Schwaig I 7.40

Aldersbach Schwaig Ort 7,43

Aldersbach Schule 7.50


